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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 METEIER Thomas

Pass 27 1:57.191 1 1:57.191 *

Pass 41 3:46.949 2 1:49.758 *

Pass 56 5:36.348 3 1:49.399 *

Pass 71 7:25.501 4 1:49.153 *

Pass 86 9:14.364 5 1:48.863 *

Pass 100 11:03.167 6 1:48.803 *

Pass 115 12:51.637 7 1:48.470 *

Pass 130 14:40.041 8 1:48.404 *

Pass 145 16:28.811 9 1:48.770

Pass 160 18:18.015 10 1:49.204

Pass 173 20:07.839 11 1:49.824

Pass 188 21:56.226 12 1:48.387 *

Pass 202 23:44.982 13 1:48.756

Pass 217 25:33.798 14 1:48.816

No 7 POTILLION Simon

Pass 17 1:50.024 1 1:50.024 *

Pass 32 3:35.571 2 1:45.547 *

Pass 47 5:20.454 3 1:44.883 *

Pass 62 7:06.468 4 1:46.014

Pass 77 8:51.757 5 1:45.289

Pass 91 10:37.582 6 1:45.825

Pass 106 12:22.900 7 1:45.318

Pass 120 14:08.398 8 1:45.498

Pass 135 15:53.976 9 1:45.578

Pass 149 17:39.731 10 1:45.755

Pass 166 19:26.501 11 1:46.770

Pass 181 21:13.020 12 1:46.519

Pass 196 22:59.104 13 1:46.084

Pass 211 24:46.040 14 1:46.936

No 12 CHAZEAU Frédéric

Pass 29 2:04.619 1 2:04.619 *

Pass 44 4:02.390 2 1:57.771 *

Pass 59 6:00.135 3 1:57.745 *

Pass 74 7:57.328 4 1:57.193 *

Pass 89 9:54.052 5 1:56.724 *

Pass 104 11:50.493 6 1:56.441 *

Pass 119 13:49.007 7 1:58.514

Pass 134 15:46.975 8 1:57.968

Pass 152 17:47.449 9 2:00.474

Pass 169 19:47.973 10 2:00.524

Pass 187 21:48.109 11 2:00.136
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No 12 CHAZEAU Frédéric

Pass 205 23:48.924 12 2:00.815

Pass 220 25:49.641 13 2:00.717

No 29 CHOLVY Simon

Pass 25 1:56.472 1 1:56.472 *

Pass 39 3:45.824 2 1:49.352 *

Pass 54 5:34.622 3 1:48.798 *

Pass 69 7:23.960 4 1:49.338

Pass 84 9:12.710 5 1:48.750 *

Pass 99 11:01.496 6 1:48.786

Pass 114 12:50.129 7 1:48.633 *

Pass 129 14:39.431 8 1:49.302

Pass 144 16:28.542 9 1:49.111

Pass 159 18:17.436 10 1:48.894

Pass 174 20:09.227 11 1:51.791

Pass 189 21:58.802 12 1:49.575

Pass 203 23:48.470 13 1:49.668

Pass 218 25:38.920 14 1:50.450

No 36 DEJEAN Arnaud

Pass 19 1:52.480 1 1:52.480 *

Pass 34 3:38.676 2 1:46.196 *

Pass 49 5:25.073 3 1:46.397

Pass 64 7:12.626 4 1:47.553

Pass 79 9:00.398 5 1:47.772

Pass 94 10:47.306 6 1:46.908

Pass 109 12:35.322 7 1:48.016

Pass 125 14:23.821 8 1:48.499

Pass 141 16:13.417 9 1:49.596

Pass 155 18:02.483 10 1:49.066

Pass 172 19:53.630 11 1:51.147

Pass 186 21:44.426 12 1:50.796

Pass 201 23:36.213 13 1:51.787

Pass 216 25:26.706 14 1:50.493

No 51 BESSON Frédéric

Pass 23 1:54.126 1 1:54.126 *

Pass 38 3:41.745 2 1:47.619 *

Pass 53 5:29.536 3 1:47.791

Pass 68 7:17.000 4 1:47.464 *

Pass 83 9:05.037 5 1:48.037

Pass 98 10:52.386 6 1:47.349 *

Pass 113 12:39.833 7 1:47.447

Pass 128 14:27.331 8 1:47.498

Pass 143 16:14.807 9 1:47.476
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No 51 BESSON Frédéric

Pass 156 18:02.492 10 1:47.685

Pass 170 19:50.185 11 1:47.693

Pass 184 21:38.048 12 1:47.863

Pass 199 23:26.533 13 1:48.485

Pass 214 25:14.726 14 1:48.193

No 52 BRIMAUD Alexis

Pass 22 1:53.719 1 1:53.719 *

Pass 37 3:41.355 2 1:47.636 *

Pass 51 5:28.308 3 1:46.953 *

Pass 66 7:14.619 4 1:46.311 *

Pass 81 9:01.674 5 1:47.055

Pass 96 10:48.175 6 1:46.501

Pass 111 12:35.987 7 1:47.812

Pass 126 14:23.948 8 1:47.961

Pass 139 16:11.219 9 1:47.271

Pass 154 17:57.239 10 1:46.020 *

Pass 168 19:43.858 11 1:46.619

Pass 183 21:30.520 12 1:46.662

Pass 198 23:17.643 13 1:47.123

Pass 213 25:05.801 14 1:48.158

No 67 CADORET Charly

Pass 24 1:56.160 1 1:56.160 *

Pass 40 3:46.615 2 1:50.455 *

Pass 55 5:35.788 3 1:49.173 *

Pass 70 7:25.014 4 1:49.226

Pass 85 9:13.816 5 1:48.802 *

Pass 101 11:03.522 6 1:49.706

Pass 116 12:53.449 7 1:49.927

Pass 131 14:42.647 8 1:49.198

Pass 146 16:31.735 9 1:49.088

Pass 161 18:20.641 10 1:48.906

Pass 175 20:09.827 11 1:49.186

Pass 191 22:00.296 12 1:50.469

Pass 206 23:51.294 13 1:50.998

Pass 219 25:46.235 14 1:54.941

No 73 LEBROT Yannick

Pass 30 2:06.873 1 2:06.873 *

Pass 45 4:05.785 2 1:58.912 *

Pass 60 6:05.434 3 1:59.649

Pass 75 8:06.437 4 2:01.003

Pass 90 10:07.937 5 2:01.500

Pass 105 12:08.417 6 2:00.480
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No 73 LEBROT Yannick

Pass 123 14:11.174 7 2:02.757

Pass 140 16:12.890 8 2:01.716

Pass 158 18:13.187 9 2:00.297

Pass 177 20:15.391 10 2:02.204

Pass 192 22:14.908 11 1:59.517

Pass 208 24:15.021 12 2:00.113

Pass 222 26:15.574 13 2:00.553

No 90 BEATY Christopher

Pass 16 1:49.851 1 1:49.851 **

Pass 31 3:34.622 2 1:44.771 *

Pass 46 5:19.977 3 1:45.355

Pass 61 7:05.637 4 1:45.660

Pass 76 8:51.303 5 1:45.666

Pass 92 10:37.925 6 1:46.622

Pass 107 12:23.222 7 1:45.297

Pass 121 14:09.073 8 1:45.851

Pass 136 15:54.659 9 1:45.586

Pass 150 17:40.216 10 1:45.557

Pass 164 19:25.619 11 1:45.403

Pass 179 21:11.062 12 1:45.443

Pass 195 22:57.709 13 1:46.647

Pass 210 24:42.932 14 1:45.223

No 93 GEVAUX Cyriac

Pass 21 1:53.410 1 1:53.410 *

Pass 35 3:40.085 2 1:46.675 *

Pass 50 5:26.627 3 1:46.542 *

Pass 65 7:13.300 4 1:46.673

Pass 80 9:00.505 5 1:47.205

Pass 95 10:47.513 6 1:47.008

Pass 110 12:35.749 7 1:48.236

Pass 124 14:23.521 8 1:47.772

Pass 138 16:10.077 9 1:46.556

Pass 153 17:56.693 10 1:46.616

Pass 167 19:43.274 11 1:46.581

Pass 182 21:30.122 12 1:46.848

Pass 197 23:17.196 13 1:47.074

Pass 212 25:03.397 14 1:46.201 *

No 94 JAECK Kevin

Pass 18 1:50.647 1 1:50.647 *

Pass 33 3:35.912 2 1:45.265 *

Pass 48 5:20.719 3 1:44.807 *

Pass 63 7:07.033 4 1:46.314
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No 94 JAECK Kevin

Pass 78 8:52.585 5 1:45.552

Pass 93 10:38.098 6 1:45.513

Pass 108 12:23.534 7 1:45.436

Pass 122 14:09.364 8 1:45.830

Pass 137 15:54.965 9 1:45.601

Pass 151 17:40.629 10 1:45.664

Pass 165 19:26.173 11 1:45.544

Pass 180 21:11.168 12 1:44.995

Pass 194 22:56.770 13 1:45.602

Pass 209 24:41.363 14 1:44.593 **

No 97 JACOBY Kewin

Pass 28 1:57.735 1 1:57.735 *

Pass 43 3:47.744 2 1:50.009 *

Pass 57 5:37.252 3 1:49.508 *

Pass 72 7:26.067 4 1:48.815 *

Pass 87 9:15.071 5 1:49.004

Pass 102 11:03.764 6 1:48.693 *

Pass 117 12:54.150 7 1:50.386

Pass 132 14:43.508 8 1:49.358

Pass 147 16:32.250 9 1:48.742

Pass 162 18:20.915 10 1:48.665 *

Pass 176 20:10.133 11 1:49.218

Pass 190 21:59.809 12 1:49.676

Pass 204 23:48.764 13 1:48.955

Pass 223 26:46.021 14 2:57.257

No 139 MALAGO Hugues

Pass 20 1:53.349 1 1:53.349 *

Pass 36 3:41.306 2 1:47.957 *

Pass 52 5:29.400 3 1:48.094

Pass 67 7:16.657 4 1:47.257 *

Pass 82 9:04.717 5 1:48.060

Pass 97 10:52.069 6 1:47.352

Pass 112 12:39.706 7 1:47.637

Pass 127 14:26.926 8 1:47.220 *

Pass 142 16:14.490 9 1:47.564

Pass 157 18:03.195 10 1:48.705

Pass 171 19:51.527 11 1:48.332

Pass 185 21:39.470 12 1:47.943

Pass 200 23:28.168 13 1:48.698

Pass 215 25:16.419 14 1:48.251



Promotion Cup 1000 Dunlop  Navarra 3933 m
Course Vitesse
Historique de la course vitesse

AFC Micro Page 6/0 Le 20/07/2019 à 16:59
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 171 POULAIN Pierrick

Pass 26 1:56.828 1 1:56.828 *

Pass 42 3:47.522 2 1:50.694 *

Pass 58 5:37.819 3 1:50.297 *

Pass 73 7:28.389 4 1:50.570

Pass 88 9:18.685 5 1:50.296 *

Pass 103 11:08.915 6 1:50.230 *

Pass 118 12:59.638 7 1:50.723

Pass 133 14:49.727 8 1:50.089 *

Pass 148 16:41.421 9 1:51.694

Pass 163 18:33.091 10 1:51.670

Pass 178 20:26.922 11 1:53.831

Pass 193 22:19.549 12 1:52.627

Pass 207 24:13.124 13 1:53.575

Pass 221 26:08.189 14 1:55.065


